[image: PRE1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального  округа
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

	РЕШЕНИЕ
	08.10.2019г.№ 11/05

О согласовании
проведения  дополнительных
мероприятий по социально-экономическому
развитию района Преображенское
на 2019 год

В соответствии с ч.6 ст.1 Закона города Москвы №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  постановлением Правительства Москвы от 13 сентября № 484-ПП  «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», принимая во внимание обращение главы управы района Преображенское города  Москвы от 03.10.2019 г. № 1129 исх. Совет депутатов муниципального округа Преображенское решил:
1.Согласовать проведение дополнительных мероприятий  по социально-экономическому развитию района Преображенское на 2019 год  на сумму 26955,26 руб. на устройство съезда для колясок на спуске с Глебовского моста со стороны района Преображенское (Приложение).
2. Главе управы района Преображенское города Москвы  обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, указанных  в п.1 настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Преображенское.
4. Направить настоящее решение в  управу района Преображенское города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Преображенское Иноземцеву Н.И.

Глава муниципального
округа Преображенское				Н.И.Иноземцева

Приложение
К Решению Совета депутатов
Муниципального округа Преображенское
От 8 октября 2019 г. № 11/05

Мероприятие по устройству съездов для колясок на спуске с Глебовского моста со стороны района
Преображенское в 2019 году

	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения
(шт.,кв.м., п.м., м.маш./м)
	Затраты (руб.)

	1.
	Спуск с Глебовского моста со стороны района
Преображенское
	Установка пандуса
	Установка пандуса
	1
	Шт.
	26 955, 26

	ИТОГО по объекту
	26 955, 26

	ВСЕГО
	26 955, 26

image1.wmf